
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës baçelor, e kandidatit Albin BUSHI.  

 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 05.07.2023 (e merkur) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës bachelor 

me titull: “Modernizimi i transportit hekurudhor si mundësi për zhvillimin e transportit multimodal në 

Republikën e Kosovës” i kandidatit Albin BUSHI, programi i studimeve: Komunikacion dhe transport.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

Prof. Asoc. Dr. Ramadan Mazrekaj, kryetar  

Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, mentor 

Prof. Ass. Arlinda Alimehaj, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L7.  

Menaxhmenti i FIM 


